
ffrcpp
VIENNA INSURANCE GROUP

R E S P í= C T
INSURANCE BROKEffS 

PůJ ŠCi-Calcým lesím 201ÍW22, 142 00 Prátlft 4

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě číslo 0011793236

v
Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, Česká republika 
Zastoupený : , ředitelem úseku podnikatelských 

rizik, na základě plné moci udělené představenstvem 
společnosti a

, disponentem specialistou, na základě 
plné moci udělené představenstvem společnosti 

IČO: 639 98 530
Zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
3433
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  
Tel: 

dále jen pojistitel 

a
_ v

Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
Zastoupený:  generálním ředitelem
IČO: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
AXII, vložka 540

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou 
smlouvou a přílohami tvoří nedílný celek.

Zprostředkovatel pojištění; RESPECT, a.s. 9999002000 
Vypracoval (pečovatel): Ver VC11156 
Správa pojistné smlouvy: ÚPR 8890000102

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
řsbřílnl 44Í/23,184 00 Praho 0,
|o mtmmů v cbthoártm fe|sii ifcu viděním v.^slským soudu’. v - oddíl s. visíkň 3433 
IČ: 63PPBÍ30, DlC: CZŮ390W3O, DIČ pra OPH CZÍV9QŮOP55, bůnfcovní spojení: VIENNA INSURANCE GROUP



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
dodatek č. 6 k PS č. 0011793236 - aktualizační

Tato pojistná smlouva v základním znění a znění následných dodatků zůstává nadále 
v platnosti a na základě žádosti pojistníka se upravuje pojistná smlouva tímto dodatkem takto:

V ČI. 1 Úvodní ustanovení - bod 1.2. se mění a zní po změně následovně:

1.2. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu zaměstnanců způsobenou zaměstnavateli 
pň výkonu povolání. Vykonává-li pojištěný více pracovních činností souběžně, 
pojištění se vztahuje pouze na činnosti konané u zaměstnavatele (pojistníka). Pojištění 
se sjednává pro všechny zaměstnance pojistníka, s výjimkou dále uvedených.
Pojištění se nevztahuje na část zaměstnanců zařazených do skupiny C, kteří mají jako 
druh práce sjednánu pěstební činnost a zároveň nemají pro výkon své práce trvale 
svěřený majetek od zaměstnavatele.

V ČI. 2 Pojistná nebezpečí - bod 2.2. se mění a zní po změně následovně:

2.2. Odchylně od článku 4 bodu 1 písm. h) a odchylně od článku 8 DPPVP2 O 1/07 se 
pojištění vztahuje i na škody způsobené při dopravní nehodě na pneumatikách, 
discích, kolových šroubech nebo přepravovaných věcech kromě škod, ke kterým dojde 
běžným opotřebením pneumatik.
Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé při dopravní nehodě, která měla být a byla 
ohlášena Policii ČR (podle ustanovení § 47 odst. 4 a 5 Zákona o silničním provozu č. 
361/2000 Sb.), avšak Policie ČR se odmítla dostavit na místo nehody z důvodu 
nepřístupnosti terénu.
Odchylně od DPPVP2 O 1/07 článku 10 se pro účely pojištění dle této pojistné 
smlouvy za pozemní komunikace považují i komunikace vytvořené pojistníkem.

Odchylně od článku 2 bodu 2 DPPVP2 O 1/07 se pojištění vztahuje i na odpovědnost 
pojištěného za škodu vzniklou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením nebo 
zničením věci, která spočívá ve tinanční škodě, tj. škodě, která nespočívá ani ve škodě 
na zdraví, ani ve škodě na věci.

Odchylně od článku 4 bodu 1, písm. f) DPPVP2 O 1/07 se pojištění vztahuje i na jiné 
škody vzniklé zaměstnavateli zaplacením finanční sankce, včetně pokut, uložených 
v důsledku jednání pojištěného, než pouze na škody vzniklé sankcí uloženou 
v souvislosti s výpočtem a poukazy daní a poplatků nebo pojistného na veřejné 
pojištění, a to sice na škody vzniklé zaměstnavateli zaplacením finanční sankce, 
včetně pokut, uložených v důsledku jednání pojištěného v souvislosti se zadáváním 
veřejných zakázek pojištěným.
Toto pojištění se sjednává pouze pro pracovníky, kteří jsou pojištěni touto pojistnou 
smlouvou a mají místo výkonu práce na ředitelství pojištěného - Přemyslova 1106, 
50168 Hradec Králové,
Roční limit plnění pro všechny tímto odchylným ujednáním pojištěné škody se 
sjednává ve výši 600.000,- Kč pro jednu a všechny takto pojištěné osoby.

-2-



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
dodatek č. 6 k PS č. 0011793236 - aktualizační

Z pojištění jsou vyloučeny škody podle článku 4, bod 1 VPP OD 1/07, není-li 
ujednáno jinak.

V ČI. 5 Pojistné se mění Část týkající se celkového ročního pojistného takto:

Celkové roční pojistné je nově vypočteno, s ohledem na stav k 1. 3. 2014, pro 3.040 
osob ( 51 osob ve skupině AAAA, 138 osob ve skupině AAA, 313 osob ve skupině AA, 
1962 osob ve skupině A, 542 osob ve skupině B a 34 osob ve skupině C) Činí 
1.591.760,- Kč a bude placeno v čtvrtletních splátkách prostřednictvím peněžního 
ústavu na účet zplnomocněného makléře číslo účtu , který je veden u 
Raiffeisenbank a.s., var.symbol  (číslo pojistné smlouvy) k datu a v 
částkách takto:

datum: částka:
13.6.2014 397.940,-Kč
15.6.2014 397.940,- Kč
15.9.2014 397.940,- Kč

15.12.2014 397.940,- Kč

V následujících pojistných letech bude pojistné placeno v čtvrtletních splátkách vždy 
kdatu 15.3., 15.6., 15.9. a 15.12.

V ČI. 5.2. se mění poslední odstavec, který se sjednává v tomto znění:

Pojistitel bude akceptovat navýšení nebo snížení počtu pojištěných zaměstnanců 
maximálně o 10% oproti stavu ke dni 1.3.2014, který činí 3.040 zaměstnanců. V případě 
navýšení nebo snížení počtu zaměstnanců o více než 10% je pojistník o této skutečnosti 
povinen písemně uvědomit pojistitele, ■ který následně vyhotoví dodatek k pojistné 
smlouvě o zvýšení nebo snížení celkového pojistného dle aktuálního stavu zaměstnanců. 
Pojistitel si vyhrazuje právo ověřit pravdivost výše uvedených údajů v evidenci pojistníka 
a pojistník je povinen k tomuto ověření poskytnout potřebnou součinnost.

v v wV Cl. 8 Závěrečná ujednání se mění bod 8.1. a 8.8., které zní po změně následovně:

8.1. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím od 1.3.2014.

Datum počátku účimiosti tohoto dodatku pojistné smlouvy; 1.3.2014.
Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí 
písemně druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 měsíců před uplynutím pojistného 
roku, že na dalším pojištění nemá zájem.



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
dodatek č. 6 k PS ě. 0011793236 - aktualizační

Tento dodatek obsahuje 4 strany textu a 1 přílohu a změny ve smlouvě budou platné pouze na 
základě Číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Příloha č. 1

V Praze dne

- Plná moc pro  ředitele úseku podnikatelských rizik a 
pro  disponenta specialistu

28.2.2014

V Hradci Králové 14- M

-4-



64? 444 555
WWW.cpp.C2

PLNÁ MOC
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 
Praha 8, IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 3433,

zastoupená

, předsedou představenstva, 
a

, členem představenstva,
(dále jen zmocnitel),

zmocňuje tímto

Jméno a příjmení: 
Pracovní zařazení: 
Datum narození: 
ZIskatelské číslo: 
(dále jen zmocněnec)

ředitel úseku podnikatelských rizik

8890002010

ke sjednávání pojištění a podpisu pojistných smluv jménem zmocnitele, a to s níže uvedenými limity 
uvedenými pod body 1 až 24:

Pojistná rizika Výše limitu v mil. Kč
1. Majetek včetně přerušeni provozu pro jedno místo polišténl (MPL) 800
2. Limit plnění pro pojištění odcizeni 300
3. Strole/Elektronika (MPL) 800
4. Stavebně montážní rizika (MPL) 800
5. Odpovědnost s výjimkou POV 100
6. Odpovědnost pojišťovacího zprostředkovatele/samostatného likvidátora 100
7. Finanční způsobilost dopravce počet vozidel není limitován
8. Riziko upsané na vlastni vrub pojišťovny (limit plněni), které není 

upraveno metodikou ČPP 10
9. Pojištěni úpadku apentur práce 15
10. Flotily - POV limity na 1 vozidlo 100/100
11, Flotily - HAV max. PČ pro 1 vozidlo 10
12. Pojištěni úpadku cestovní kanceláře 25
13. Rámcové pojistné smlouvy cestovního pojištěni ano
14. Majetek - občané - bytové domv 500
15. Majetek - občané - nemovitosti 200
16. Majetek - občané - domácností 50
17.Odpovědnost - občané 100
18. Cestovní pojištěni dle DPP
19. Odpovědnost POV limity na 1 vozidlo 100/100
20. HAV max. PČ pro 1 vozidlo 10
21. Životni pojištěni - pro případ smrti nebo pro připad dožití se zproštěním

placeni pojistného 10
22.Životní pojištěni - pro připad dožiti bez zproštěni placeni pojistného výše pojistné částky není limitována
23. Životni pojištění - ostatní pojistná rizika pojištěni osob neomezeně
24. Potvrzováni vinkulaci ano

česků podnikatelská pojišfbvno, a.s., Vlanna fnsnrdiico Group
PoWttiml *45733. &Q PVů*iú tf to*; +

olko 3433 
lí 43998530, &IČ: 0263998530, bankovní ^po)ení: 0

tfCPP
vjem na insvnance bh dup

http://WWW.cpp.C2


841 444 555
www.cpp.cz

Zmocněnec je z titulu a v rozsahu plné moci oprávněn jménem zmocnitele sjednávat pojištěni a 
podepisovat pojistné smlouvy, předávat a přebírat písemnosti související se sjednáním a podpisem 
pojistných smluv. Zmocněnec je z titulu plné moci dále oprávněn jednat jménem zmocnitele s osobami, 
které pro zmocnitele zprostředkovávají na smluvním základě pojištěni, a je též oprávněn provést 
jménem zmocnitele prohlídku a kontrolu předmětu a místa pojištění dotčeného pojistnou smlouvou.

Tato plná moc se uděluje s účinností do 30. 6. 2014.

V Praze dne 1.7. 2013

Přijímám zmocněni v

Česká půd r likér lei likť] po[lštÍ3VNú, o.t,, Vlenno Insurance Gioup
Fctiřoinl (65/33, 1B* 00 Praha 5, fa:i; 
fe 2dp5aná v obchodním rejslfíku vedeném Městským soudem v Ptaize - oddíl B, vložka 3433 
IC: 63998530, DlC; CZ6399B530, bankovní spálení: 

ílcpp
VtENNA IN5URANC

http://www.cpp.cz


841 444 555 
www.cpp.cr

PLNÁ MOC
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 
Praha 8, IČ 63998530, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 3433,

zastoupená

 předsedou představenstva, 
a

, členem představenstva,
(dále jen zmocnitel),

zmocňuje tímto

Jméno a příjmení: 
Pracovní zařazení: 
Datum narození: 
Získatelské číslo: 
(dále jen zmocněnec)

disponent specišlísta, Oddělení zvláštních služeb

8890002238

ke sjednávání pojištění a podpisu pojistných smluv jménem zmocnitele, a to s níže uvedenými limity 
uvedenými pod body 1 až 24:

Pojistná rizika Výše limitu v mil. Kč
1. Maletek včetně přerušení provozu pro [edno místo pojištěni (MPL) 100
2. Limit plněni pro pojištěni odcizeni 100
3. Stroie/Elektronika (MPL} 200
4. Stavebně montážní rizika (MPL) 0
5. Odpovědnost s výllmkou POV 20
6. Odpovědnost pollšťovaclho zprostředkovatele/samostatného likvidátora 50
7. Finanční způsobilost dopravce počet vozidel není limitován
8. Riziko upsané na vlastni vrub pojišťovny (limit plněpi), které neni 

upraveno metodikou ČPP 0
9. Pojištěni úpadku agentur práce 2
10. Flotily - POV limity na 1 vozidlo 100/100
11. Flotily - HAV max. PČ pro 1 vozidlo 3
12. Pojištěni úpadku cestovní kanceláře 0
13, Rámcové pojistné smlouvy cestovního pojištěni ne
14, Majetek - občané - bytové domy 80
15. Maletek - občané - nemovitosti 20
16. Majetek - občané - domácnosti 8
17. Odpovědnost - občané 20
18. Cestovní pojištění dle DPP
19. Odpovědnost POV limity na 1 vozidlo 100/100
20. HAV max. PČ pro 1 vozidlo 3
21. Životní pojištěni - pro případ smrti nebo pro případ dožití se zproštěním

placeni pojistného 3
22. životni pojištěni - pro připad dožiti bez zproštěni placení polistného výše pojistné částky není limitována
23. Životní pojištění - ostatni pojistná rizika pojištění osob neomezeně
24. Potvrzování vinkulací ano

Česká podnikatelská pojístbvng, e.s., Vienna Insurance Group
PůWrfn* fr&5/33r lí t 00 Prcilta JI, huti *
i* zapsaná v obchodnli" relslFttu vedeném Míilským soudem v Prám - sxfdll 6. vloika 3433 
l£; *3993530, Dlí: CZí&mSÍG, bankovní spefenT: 7

4ÍCPP
VIENNA INSURANCE GROUP

http://www.cpp.cr


841 444 555 
www.cpp.ci

ttSVÁ 
'

Í--.

Zmocněnec je z titulu a v rozsahu plné moci oprávněn jménem zmocnitele sjednávat pojištěni a 
podepisovat pojistné smlouvy, předávat a přebírat písemnosti související se sjednáním a podpisem 
pojistných smluv. Zmocněnec je z titulu plné moci dále oprávněn jednat jménem zmocnitele s osobami, 
které pro zmocnitele zprostředkovávají na smluvním základě pojištěni, a je též oprávněn provést 
jménem zmocnitele prohlídku a kontrolu předmětu a místa pojištěni dotčeného pojistnou smlouvou.

Tato plná moc se uděluje s účinnosti do 30. 6. 2014.

V Praze dne 24.10. 2013

Ccíků podnlkotelská pojií+bvna, ct.t., Vfonno Inijuranu Group
PobřnSní £45/23,1BA ĎŮ Praho 6. fax
]ů za&isná v obchodním ratilfiku vecentém Mostským soudem v Praía ■ odd?Í B. vložka 3433 
ÍČ; 6399B530, DlC: CZ63995530. bmkovnl Spočetli: 

tfcpp
VJENNA INSURANCE GROUP

http://www.cpp.ci



